
お楽しみ

抽選券
ちゅう   せん   けん

お楽しみ抽選券（控え）
ちゅう   せん   けん

抽選会まで、
なくさずに
お持ち
ください

入口受付で
抽選箱に

入れてください。
（しめきり 19：30）

TOTOは環境活動に取り組んでいます。
ゴミの削減、分別収集にご協力ください。

● 駐車場に限りがありますので、お近くの方は出来る限り歩いてお越しください。

● 会場内は禁煙です。喫煙の際は所定の場所でお願いします。
● 衛生上の理由により、飲食物の持ち帰りやペット同伴でのご来場はご遠慮ください。
（補助犬はこの限りではありません）

●お楽しみ抽選券は 19:30まで に受付の抽選箱に入れてください。19:30まで

今年も花火を打ち上げます。
喧騒でご迷惑をお掛けすることもあろうかと存じますが、
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

近隣地域の
皆様へ

20歳未満
飲酒防止

ストップ！！
飲酒運転

※ 写真・イラストはイメージです。 
※「ウォシュレット」はTOTOの登録商標です。

豪華賞品が

当たるよ！！
豪華賞品が

当たるよ！！

その他お楽し
み

賞品がいっぱ
い！その他お楽し
み

賞品がいっぱ
い！

お楽しみお楽しみ

ウォシュレットウォシュレット

大

当
た
り

旅行券旅行券

お子様向けパフォーマンスお子様向けパフォーマンス
19:00～

ものまねバラエティショーものまねバラエティショー

TikTokで話題の歌マネシンガー！
    TOTOサニテクノ愛知工場に初登場！
TikTokで話題の歌マネシンガー！
    TOTOサニテクノ愛知工場に初登場！

19:35～

もっきーもっきー きよりんきよりん

プログラムプログラム
受付17:40～

挨拶18:30～

お楽しみ抽選会20:05～

花火大会20:25～

終演20:35

18:35～
お客様参加型イベント
「風船早割りゲーム」

19:00～
お子様向けパフォーマンス
「もっきー」

19:35～
ものまねバラエティショー
「きよりん」

18:00～
地域ダンスショー
「ダンスチームanDy」

会場案内図

至 南知多

県道269号

西浦南
小学校 TOTOサニテクノ

セブン
イレブン様国

道
247
号 トヨタL&F様

南
知
多
道
路

247

269
愛知

平  井

会場

TOTOサニテクノ（株）
愛知工場 横
来明グラウンド
常滑市桧原字来明5
☎0569-34-5511

と
こ
ろ

と
き 18:00 ～ 20:35 （荒天中止）

2025年

7月25日(金)

TOTOTOTO
第34回第34回夏まつり

見本

見本


